様式第7号（第10条第１項及び第11条第１項関係）

 年 月 日

 （委託者）        様

受託者 住所

氏名        印

管理技術者、照査技術者について（通知）

     年  月  日契約を締結した下記の業務について、管理技術者、照査技術者とし

                    第10条第１項

て下記の者を決定したので、委託契約書          の規定により通知します。

第11条第１項

 なお、下記に記載した事項は事実に相違ないことを誓約いたします。

記

業務番号及び委託業務の名称：

 名  称 氏  名 住    所 資格区分 資格者証番号 備  考

１ 管理技術者

２ 照査技術者

注 １ 不要の文字は、抹消すること。
２ 管理技術者等の変更を通知する場合は、新、旧管理技術者等をそれぞれ記載し、備考欄に

    は「新」、「旧」と記載すること。